
 

  
1 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717  

Cukrovarská 19, 301 00 Plzeň 
+420 702 118 695 
sitport@plzen.eu 

sitport.cz 

Obecná pravidla soutěže „CZE + CH Hackathon 2023“ 

 

1) Tato obecná pravidla soutěže „CZE + CH Hackathon 2023 “ upravují a stanovují 
obecný řád soutěže „CZE + CH Hackathon 2023“ pořádané organizacemi 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace se 
sídlem Dominikánská 4, 301 00 Plzeň (Dále jen SITMP) a Velvyslanectví Švýcarské 
konfederace v České republice, Pevnostní 7, 162 01 Praha 6 (Dále jen SwissEmbassyCZ) 

 (dále jen "soutěž"). 

2) Hlavními partnery akce jsou  

a. Společnost Nestlé Česko s.r.o   

b. Schweiz Tourismus  

3) Soutěž je určena všem žákům středních škol a vysokých škol, kteří se zaregistrují do 
soutěže na webu sitport.cz a dají dohromady soutěžní tým v počtu 3 – 5 žáků/studentů 
(dále jen soutěžní tým). 

4) Soutěžní týmy z řad studentů středních a vysokých škol analyzují, zpracují vybrané téma 
a od prezentují své závěry ve dnech 27. -  28. června 2023 v čase 27. 6. od 10:00 do 28. 
6. do 20:00. 

5) Pro vypracování úkolu je určen časový limit 24 hodin.  

6) Do soutěže jsou zařazeno prvních 10 týmů, které se zaregistrovaly na webových 
stránkách sitport.cz a mají 3 - 5 členů.  

7) Po od prezentování řešených úkolů všemi soutěžními týmy, rozhodne odborná porota 
složená ze zástupců organizátorů a partnerů akce o nejlepším řešení. 

8) Složení odborné poroty: Soňa Kritzlerová (Swiss Embassy CZ.), …………… (Schweiz 
Tourismus), Tereza Sedláček (Nestlé Česko s.r.o.)………………… (SITMP) 

9) Hodnotící kritéria pro vyhodnocení nejlepšího projektu jsou – Nápad, originalita řešení, 
design, technické zpracování + spokojenost zadavatele (body dává jen zadavatel). 
V každém kritériu může tým získat max. 5 bodů od každého z porotců + max 5 bodů od 
zadavatele. Maximální počet bodů je tedy 85. 

10) Nejlepší řešitelé obdrží hned po vyhodnocení reklamní předměty od organizátorů soutěže 
a společností Nestlé Česko s.r.o. a Schweiz Tourismus 

11) Týmy s nejvyšším počtem získaných bodů budou oceněny a odměněny některou 
z následujících odměn, které poskytly společnost Nestlé Česko s.r.o. a Schweiz 
Tourismus 

a. 1. místo poukázka do Decathlonu v hodnotě 10.000CZK 

b. 2. místo poukázka do Decathlonu v hodnotě  5.000CZK 



 

  
2 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717  

Cukrovarská 19, 301 00 Plzeň 
+420 702 118 695 
sitport@plzen.eu 

sitport.cz 

c. 3. místo poukázka do Decathlonu v hodnotě  2.500 CZK 

d. další ceny 

 

12) Vyhlášení vítězů proběhne v úterý 28. června 2023 v 18:00 na adrese technologického 
areálu TechTower, Koterovská 152, 32600 Plzeň za účasti zástupců organizátora a 
partnerů akce společnosti Nestlé Česko s.r.o. a Schweiz Tourismus povede jej zástupce 
organizátora SITMP při zachování zásad spravedlivé soutěže. 

13) Každý registrovaný tým může řešit pouze jedno vybrané téma a získat tak pouze a 
výhradně jednu výhru v soutěži. 

14) Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou. Organizátoři soutěže si 
vyhrazují právo pravidla soutěže změnit, či celou soutěž bez náhrady zrušit.  

15) Veškeré výhry se předávají pouze na místě a v datu konání soutěže. Pokud nebude 
registrovaný tým v době vyhlášení na místě, zaniká mu tak nárok na finanční odměnu od 
hlavního partnera akce společnosti Nestlé Česko s.r.o.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


